Conjugatæ, συγχωνεύομενæ, apud Rethores sunt quæ ab uno genere veluti jugo flectuntur: ut à justitia, Justus, Justum. ¶ Hinc locum à Conjugatis dicimus, quum ita argumentamur. Si risus gaudium est, ergo & ridere gaudere est.

Conjugatör, is, { συγχωνεύομεν. ANGL. That yoketh thinger together. } ut, Boni amoris conjugator, de Hymenæo dixit Catullus in Epithalamio.

Conjugatio, Coniunctio. { תְּסִמְדֵּה tsemédh, תְּסִבְרָת machibéreh. συγχώνευσις. GALL. Union, liaison. ITAL. Unione, ligamento. GERM. Zusammen bingund. HISP. Ayuntamiento. ANGL. Yoking or coupling together. } Cicero. in Catone, Adminiculorum ordines, capitum conjugatio & religatio. ¶ Dicitur etiam Grammaticis Conjugatio, variatio & declinatio in verbis, quod multa tempora sub unum thema, quasi jugum, subiungat.

¶ Conjugis, e., συγχωνεύομεν, jugum idem habens. Solin. cap. 30. Habent affectus: non temere nisi conjuges evagantur.]

Conjugus, quod conjugatum est. { συγχωνεύομεν. ANGL. Yokeg together. } Plin. lib. 8. cap. 23. Conjugæ fermè vagantur, nec nisi cum compare vita est.

Conjugulus, a, um: ut, Conjugula myrtus, apud Catonem cap. 133. Plin. lib. 15. cap. 19. Cato tria genera myrti prodidit: candidam, nigram, conjugulam, fortassis à conjugiis, ex illo Cluacina genere.

CÖNIVGUM, matrimonium, || status corum qui sunt conjuges. { תְּמִתְרָה chathurnah. συγχωνεύσις, ἡμιταινία. GALL. Mariage, conjonction & lien de mariage. ITAL. Matrimonio. GERM. Der Eestand. HISP. Casamiento de marido à muger. ANGL. Marriage, the bond of marriage. } Virg. 1. Aeneid.

Conjugio jungam stabili, propriamque dicabo. V. Connubium. Cic. 4. de fin. Ut conjugia virorum & uxorum à natura conjuncta esse dicentur. Idem 1. Offic. Prima societas in ipso conjugio est, proxima in liberis.

Anne bonum obliter es facinus, quo regium adepta es conjugium, Catul. de coma Beren. ¶ Conjugium, pro coitu. Virg. 3. Georg. — sape sine ullis Conjugii vento gravida.

Conjugium pro conjugatis. Plin. lib. 10. cap. 12. Pellunt nidis pullos, ac volare cogunt, sicut & corvi: qui & ipsi non carne tantum aluntur, sed robustos quoque fetus suos fugant longius. Itaque parvis in vicis non plus bina conjugia sunt: circa Cranonem quidem Thessalæ singula perpetuo: genitores soboli loco cedunt. Ubi Plin. bina conjugia vocat Bina patia, duos mares ac totidem feminas.

Conjugalis, e, quod ad conjuges, sive ad conjugium pertinet. { זוגית. GALL. De mariage des appartenances de mariage. ITAL. Matrimoniale. GERM. Gelich / oder das zu den eheleuten gehört. HISP. Cosa perteneciente al casamiento. ANGL. Belonging to marriage. } ut, Conjugalistorus, lectus conjugum. Dii conjugales dicuntur, qui conjugiis præsunt, ut Juno, Venus, Hymen. Senec. in Medea, Dii conjugales, siue genialis tori